

Tiedonohjaussuunnitelman käyttöönoton vahvistaminen

48/07.01/2022

Khall 09.05.2022 § 110 (Valm. hallintojohtaja)

Haapaveden kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus vastaa siitä, että arkistotoimen vastuut, käytännöt ja valvonta on määritelty kunnan viranomaisen tehtävissä. Osana vastuuta kaupunginhallitus päättää tiedonohjaussuunnitelman (AMS, TOS) yleisistä periaatteista (sisältö, laadinnan vastuut, vahvistaminen käyttöön, valvonta ja seuranta).

Haapaveden kaupungissa otetaan käyttöön Innofactor Oy:n Dynasty 10 -asianhallintajärjestelmä suunnitelman mukaan 16.5.2022. Versiopäivityksessä käyttöön otetaan vakiotuotteen moduulit asian-, dokumenttien-, kokous-, viranhaltijapäätösten-, tiedoksi tulleiden-, yhteystietojen- ja sopimusten hallinta, kokoushallinnan- ja viranhaltijapäätösten www -julkaisu sekä pöytäkirjojen sähköinen allekirjoittaminen ja tarkastaminen. Sähköinen arkistointi ei vielä ole käytössä.

Dynasty 10 -asianhallintajärjestelmän käyttöönotto edellyttää tiedonohjaussuunnitelmaa (TOS). Tiedonohjaussuunnitelma on asianhallintajärjestelmän taustalla toimiva määrittely, joka ohjaa arkistonmuodostajan (Haapaveden kaupunki) toiminnan tuloksena syntyvien asiakirjatietojen hallintaa, käsittelyä ja säilyttämistä niiden käsittelyprosessin aikana. TOS tuottaa metatiedot asiakirjatietoja käsittelevään tietojärjestelmään. Metatiedolla tarkoitetaan tietoa aineiston käyttötarkoituksesta, sisällöstä ja rakenteesta, sekä kuvailee tiedon hallintaa ja käsittelyä koko aineiston elinkaaren ajan. Tiedonohjaussuunnitelma on edellytys organisaatiossa tapahtuvien käsittelyprosessien sähköistämiseksi. Ilman tiedonohjaussuunnitelmaa asiakirjatietojen hallintaa ei voi suorittaa automaattisesti, eikä tietojärjestelmä silloin vastaa asiakirjatietoja koskevia laatuvaatimuksia. Myös lainsäädäntö (arkistolaki, EU:n tietosuojalaki, tietosuojalaki ja tiedonhallintalaki) edellyttää tiedonohjaussuunnitelman laadintaa.

Haapaveden kaupungin arkistosääntö on kaupunginhallituksen hyväksymä 2.12.1991. Arkistosääntö sisältää käytössä olevan tehtäväluokituksen, joka on TOS:n myötä muuttunut. Arkistosääntö edellyttää muutoksen vuoksi päivittämisen ja tuodaan myöhemmin kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Esityslistan liitteenä on Haapaveden kaupungin uusi tehtäväluokitus

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää:

1. vahvistaa käyttöön Haapaveden kaupungin tiedonohjaussuunnitelman (TOS).
2. hyväksyä käyttöön tiedonohjaussuunnitelman mukaisen tehtäväluokituksen.
3. valtuuttaa hallintojohtajan hyväksymään tiedonohjaussuunnitelmaan päivityksiä ja muutoksia.

Päätös:

1. Hyväksyttiin.
2. Hyväksyttiin.
3. Hyväksyttiin.
